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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
adskillelse og opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er specielt beregnet til håndvask.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøgets start er det ikke
muligt at fortage hygijnisk vask af hænder, da alle
virksomhedens håndvaske/vaske er fyldt med opvask og
emballeret fødevarer. I virksomheden grovkøkken er vasken
fyldt/blokeret af en papkasse med brød, i opvaskeafdeing er
begge rum af den todelte vask helt fyldt med beskidt
service/opvask. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der
er medtaget fotodokumentation.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Grillområde, opvaskeafdeling, grovkøkken, produktbærende
overflader, opvaskemaskine, stegesektion, køle- og
fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer. Det indskærpes, at virksomheden skal
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indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne. Følgende er konstateret:
Virksomheden overholder ikke sin egenkontrolprocedurer for varmebehandling og varmholdelse. Proceduren
for begge aktiviteter beskriver at temperaturen skal måles og kontrolleres i midten af fødevaren. Medarbejderen
har ved dagens kontrolbesøg vist at temperaturen måles og kontrolleres ved at holde indstikstermometer på
overfladen af fødevaren ved varmebehandling af pøler og ved varmholdelse ribbensteg. Virksomheden havde
ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden. Vejledet generelt om brug af indstikstermometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varmebehandling og varmholdelse. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse og nedkøling for perioden februar
2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


